МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 июня 2009 г.
	г. Осташков
	№ 86

	О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 29 апреля 2009 г. № 66 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Городское поселение – г. Осташков» «О тарифах на услуги системы водоотведения на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 25 февраля 2009 г. № 50

В связи с тем, что организация, предоставляющая услуги по водоснабжению, находится на специальном режиме налогообложения и в соответствии с гл.21 НК РФ (ст. 146, п.6 ст.168 НК) Совет депутатов:
Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 29 апреля 2009 г. № 66 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Городское поселение – г. Осташков» «О тарифах на услуги системы водоотведения на территории муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» от 25 февраля 2009 г. № 50»:

1) в пункте 1 подпункт  1.1. изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Система водоотведения
	Вид оказываемых услуг
	руб.коп

(без НДС)
	руб.коп

(с НДС)
	Для организаций, осуществляющих деятельность по упрощенной системе налогообложения

	1.1
	МУП «Водоканал» МО «Осташковский район»
	Сбор, перекачка, транспортировка сточных вод
за  1 куб.метр
	5,40
	6,37
	6,37

	ЗАО «Осташковский кожевенный завод»
	Биологическая очистка сточных вод за 1 куб.метр
	10,08
	11,89
	11,89

	В С Е Г О
	15,48
	18,26
	18,26

2) в пункте 2  подпункт 1.1. изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Система водоотведения
	Вид оказываемых услуг
	руб.коп

(с НДС)
	Для организаций, осуществляющих деятельность по упрощенной системе налогообложения

	1.1
	Пользователи

МУП «Водоканал» МО «Осташковский район»

	транспортировка сточных вод

за 1 куб.метр
	2,86
	2,86

	Пользователи

ЗАО «Осташковский кожевенный завод»
	Биологическая очистка сточных вод
 за 1 куб.метр
	4,68
	4,68

	В С Е Г О
	7,54
	7,54

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»                                                   Н.П.Протасов